
o 

4 AL oê

\  
In 	)L .I 

:— 

II 
.rfi:02:jf 

1 

1 naH 
flHia 

IHtt ;íítj h 
:! 

0il1 
ftIit1 2,9 

 

uu1 IUjL uj 

LR  E 

2 

u UtH1 
 C>  r r 	js 	8 0  2 Z

e 

" 
13 "5 

wi 	
O 

pi imlih  

.!'.- cL ..flõ 

to 

Mu 

o  
siffi 	25 àÀ: 

E 125 2p 
21_to 

0,52 ip 
ihj 

às -0 51 L' e! z~ 2 -1 	4 * 	v$ 

-.o  o a E8 4 à 9 
CL  

J: M 2 -8 SC à ~ _ jê 
o- à  

É §ai a  - a 1 
CL  lã 	 m  

j!Din* 

4O 

NÇD1 

o  
o 

a to ia 

fé 
o h 

õ 	
Ni 

—E •io Q,a 

i. 	 fig'2 ç2 t 
<a- 

8,  .- a o- i 
2 - 	 o 

c 	Tc0.0 	'- 	E 

E 

IL 
IN 

•S. E— 	
fé 
	ia 

E 

i1Ih 

a1 

FL 
• 
'Q 	—- c 
15 O.&OOLZØa .. e. 

-flH - i 
O 0j0 cPø>óE 

2 g• 
RMO  a_ww  

• t 

21 1 
ÕJI ;o 	o- 

206.4 
N2 -1 

.0 
1 E<a 	 1 - 	w 2 _ 4, o  

w 
E 

2 

• 2 o  

i.i ,• - 1 
o ,gE 0 a 

UhHflfl 

o.1 	-8--21 d á 	vi - 

•F 	
E 

ti 

a 

1 - 

- 	• 

• o -  o 

 

	

- 	C 

1 	gw 

	

1- 	2 0_ 
a o 

-- 
1 

2- 

UN 
O- 

E E 1 
° 8 
IS 

•3c__,& 

i • 	5, O O 
: 

• SI 	- 
-•.4,  • 	5, 2 

2 

•'&1 Egg- 5-2 
Z. g 

- 10 Ça 

8 	O è -! 
ct FÚ 

&-°-° ;- •21 
o 	- 

jo 

2 I 
E a • o.  

4, 	 O 
o- 	° 

o 

E 	 e 

4, 

.4, 	4i o 	4,Ç 

2 
4 41 8  

fl  
Q 8.8 g o 

4,0 

4 

5 
-. 

r g  
•  N 	 à  4 • 

oc
,

2 E 8 	vi 
o 	-° ai -U 

o 
1 ,Siii 

o 
o 
a 

w 
a 

} -E2 IE<I22 

1!hF!-1 
3-2R--2 

1j hhfl 
2III°--óp 

lu 

~ 

•il;qn ;iØH !D•ll 
h iPt1 1fl!i H 

 ! 
4g- 

iMi-or. 

-0 E 8.5'9-2I<s1 
I•O5-2Ol CL gf 

! 

Li 
8' 

u •. 

: 
rw, 	< 	Lob ao, 

- . 

-J   Hllflu HiDd 
L* à 

- •5,i 	<vi 

i-.P!!1 
&• 

i; 51h1;1! 
v:1flI 

a55 2--- 	'ovi-E 	'o... 
e? 

-, woo 
1015 

o 	- 	c. 	• 

ti 

8.-o O& 9oE 'ia1215 	 ° 2s 

iU!ftil RH 2 h o .Z.5vi 	 1»'. -2hg.  — 	, 	c •5  

!-
2. 0 (08 0 W Ua 	.O 

_i_i 

8. °-E 

I
o 0,ao 

il _______ 



loi DIÁRIO OFICIAL DA UNIAO - Seção 3 	 /L... 
) 

ISSN 1677-7069 

AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUI 
PREGÃO PRESENCIAL N 2  8.01312021 AVJS( 

A Comissão de licitação torna público que no próximo dia 22 de Dezembro de 
TOMADA DE 1 

2021 	às 	09:00 	horas, 	estará 	abrindo 	licitação 	na 	modalidade 	Pregão 	Presencial 	N9 Objeto: contratação de empr€ 
08013/2021, que objetiva a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de reforma do Centro de Referência da Assi 
profissionais de saúde para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município Diógenes, Centro, deste Município, de n 
de 	Novo 	Oriente/CE. 	O 	edital 	está 	disponível 	em: 	www.tcece.gov.br , Trabalho e Habitação, conforme planil 
www.riovooriente.ce.gov.br, e na sala de licitações a R. Deocleciano Arago, ng 15. memorial de cálculo, composição de b.d 

encargos 	sociais, 	memorial 	descritiv 

Novo Oriente/CE, 8 de dezembro de 2021. Responsabilidade Técnica - ART, em anex 

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM Execução: Indireta. A Comissão de Licita 
dezembro de 2021, às 10:00 horas, na s 

Presidente da CPL envelopes de habilitação e proposta de pi 

PREFEITURA MUNIOPAL DE PALMACA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N 2  PE-2021.12.07.01 PREFEITURA MUNI( 

Tipo Menor Preço, Julgamento por Lote. Objeto: Aquisição de kits escolares EXTRATO DE 
destinados aos alunos da Educação Infantil, Ensino Fundamental e EiA do Município de 
interesse da Secretaria de Educação de PaImcia/CE, tudo conforme especificações e PREGÃO ELETRÔNICO N 9  45/2021 

condições contidas no projeto básico/termo de referência e edital. O edital disponível nos Extrato das Atas de Registro de Preços 

endereços eletrônico: https://www.bbmnetlicitacoes.com.br  e www.tce.ce.gov.br , com o GERENCIADOR: Secretaria de Saúde. EM 

prazo de Cadastramento das Propostas até o dia 22 de Dezembro de 2021 às 09:00min. 
RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - EF
R$ 12380,00. MAXXI DISTRIBUIDORA 

Abertura das propostas às 09h:Olmin e a fase da disputa de lances às 09h:05min (horário 05.199.87910001-55, Vencedora do Lote 
de Brasília). Informações: Praça 7 de Setembro, N2  635, Centro, Palmácia/CE ou no através PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, CNF 
do telefone (85) 3339.1182 de segunda a sexta-feira, no horário de 08:00 às 12:00 horas 20400,00; Lote 04: R$ 720,00 e Lote OT 
ou e-mail: licitacao@palmacia.  ce.gov.br . 20.444.82710001-90, Vencedora do Lote 

MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 42.202.3( 

Palmácia - CE, 8 de dezembro de 2021. INTELIGÊNCIA COMÉRCIO DE EQU1PAF 

FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA Vencedora do Lote 08: R$ 11.200,00. DA' 

Pregoeira 
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 26.806.267 
11: 	R$ 	1.351,02. 	BRINK 	BEM 	BRINO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU 35.237.304/0001-51, Vencedora do Lote: 
VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PR 

AVISO DE LICITAÇÃO Modalidade de Pregão Eletrônico N21  04 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 2021.12.06.1-PERP Eventuais Aquisições de equipamentos e 
Saúde do Município de Quiterianópolis 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Paracuru - Ceará, torna público, para 
Rodrigues - Ordenadora de Despesas, Jo 
Masney Pinheiro Borges de Miranda - Rer 

conhecimento dos interessados, que no próximo dia 21 de Dezembro de 2021, às 08:00h Cury - Representante Legal; Caroline ( 
(oito horas), por meio do sítio "www.Iicitacoes-e.com.br ", estará realizando licitação na Rodrigues Silva - Proprietário; Glauber 
modalidade Pregão Eletrônico disputa modo aberto, critério de julgamento menor preço Gonçalves - Representante Legal e Leyssoi 
por item que tem como objeto o Registro de Preços visando a futura e eventual DE REGISTRO DE PREÇOS: 30 de Novemb 

contratação de empresa para locação de veículos de interesse das diversas Secretarias do 2021. Antonia Adenilce Arceno Lima Roc 

Município de Paracuru - Ceará, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada Saúde. 

a 	Rua 	Coronel 	Meireles, 	n 2 	07, 	Centro 	- 	Paracuru/CE 	- 	CEP: 	62.680-000. 	Maiores PREFEITURA M 
informações no endereço citado, pelo fone: (85) 3344.8802, no horário de 08:00h às 
12:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes.  AVIS( 

PREGÃO ELETI 
Paracuru/CE, 8 de Dezembro de 2021. 

EDVAN BRAGA ANDRADE A Pregoeira Oficial do Municíl 

Pregoeiro Certame Licitatório na modalidade Preg 
hospitalares e materiais permanentes, a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA Hospital Municipal, por intermédio da Se( 
de acolhimento das propostas: 10 de 

AVISO DE LICITAÇÃO propostas: 22 de dezembro de 2021 às 0 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2212021-PE de dezembro de 2021 às 09:00 horas, atra 
obter o texto integral 	do Edital atrav 

O Munícipio de Pedra Branca torna público que a partir das 138:00h do dia 09 www.tce.ce.gov.br . Informações pelo tele 

de dezembro de 2021 estará disponível 	o Cadastramento das 	Propostas de 	Preços 
referentes ao Pregão Eletrônico NQ 022/2021-PE, cujo objeto versa sobre aquisição de 
gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para uso ria merenda escolar das Escolas 
Municipais de Ensino Fundamental, Educação Infantil, Creches do Município de Pedra 
Branca - CE. Data de Abertura das Propostas: 22 de dezembro de 2021 das 08:00h às RESULTA[ 
16:00h. Data da Disputa de Preços: 22 de dezembro de 2021 às 16:00 horas (Horário de PREGÃO ELETI 
Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 09:00 horas e das 
14:00 às 17:00h (Horário local), no Centro Administrativo Cesário Mendes, Centro, Pedra A Pregoeira Oficial do Munic 
Branca/CE, através do site (local de realização do pregão), ou . Pregão Eletrônico n 	2021.11.24.2, send 

Manoel Carlos de Gouveia LTDA vencedor 

Pedra Branca - CE, 8 de Dezembro de 2021. por cumprir integralmente as exigências 
Licitação, Prefeitura Municipal de Quixelô, 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA por telefone (88) 3579 - 1210. 
Pregoeiro 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2  2112021-PE 

O Munícipio de Pedra Branca torna público que a partir das 08:00h do dia 09 PREFEITURA v  
de dezembro 	de 2021 estará disponível 	o Cadastramento das 	Propostas de 	Preços RESULTA( 
referentes ao Pregão Eletrônico N2 021/2021-PE, cujo objeto versa sobre Registro de 

TOMADA DE 
Preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios para distribuição de 
cestas 	básicas, 	para 	atender 	as 	necessidades 	das 	famílias 	que 	se 	encontram 	em O Presidente da Comissão de 1 
vulnerabilidade social comprovada, de interesse da Secretaria do Trabalho e Assistência público para conhecimento dos interessad 
Social do Município de Pedra Branca/CE. Data de Abertura das Propostas: 22 de dezembro da Tomada de Preços NQ 023/2021-TP, 
de 2021 das 08:00h às 08:30h. Data da Disputa de Preços: 22 de dezembro de 2021 às serviços de manutenção, melhorias, obras 


